

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0822

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.12.2022

Zadavatel:

Statutární město K.Vary

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ:

263 95 886

DIČ:

CZ26395886

Projektant:

KV-ENGINEERING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

7 341 509,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 341 509,91	1 541 717,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 883 226,99

Jiří
Beneš

Digitálně podepsal Jiří
Beneš
DN: cn=Jiří Beneš,
o=STAVBYT - Stavby
Trubač s.r.o., ou,
email=benes@stavbyt.
cz, c=CZ
Datum: 2022.12.17
21:43:36 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0822

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Místo: Datum: 17.12.2022

Zadavatel: Statutární město K.Vary Projektant: KV-ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o. Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

7 341 509,91 **8 883 226,99**

01	Stavební část	7 164 476,37	8 669 016,41	STA
02	Hromosvod	47 410,91	57 367,20	STA
03	Vedlejší rozpočtové náklady	129 622,63	156 843,38	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.12.2022

Zadavatel:

Statutární město K.Vary

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

IČ:

263 95 886

DIČ:

CZ26395886

Projektant:

KV-ENGINEERING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 164 476,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 164 476,37	21,00%	1 504 540,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 669 016,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt:
01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel: Statutární město K.Vary
Uchazeč: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Datum: 17.12.2022
Projektant: KV-ENGINEERING s.r.o.
Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 164 476,37
------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	5 930 400,24
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	16 362,01
-----------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	14 840,35
------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 665 481,63
--	--------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 882 523,64
---	--------------

997 - Přesun sutě	325 382,48
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	25 810,13
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 234 076,13
---------------------------	--------------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	48 411,89
---	-----------

764 - Konstrukce klempířské	711 682,50
-----------------------------	------------

781 - Dokončovací práce - obklady	368 485,54
-----------------------------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry	105 496,20
----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt: 01 - Stavební část

Místo:

Datum: 17.12.2022

Zadavatel: Statutární město K.Vary

Projektant: KV-ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 164 476,37

DHSVPráce a dodávky HSV

5 930 400,24

D1Zemní práce

16 362,01

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	15,600	68,10	1 062,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121 52*0,3 "okap.chodník	15,600				
2	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	6,315	340,50	2 150,26	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107143 12,55*0,3 "východní pohled 8,5*0,3 "severní pohled Součet	3,765 2,550 6,315				
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,920	908,00	4 467,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101 (52+12,5+8,5+9)*0,3*0,2 "zapuštění desek pod terén	4,920				
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,460	312,35	768,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	36,900	24,52	904,79	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119 2,46*15 "celkem 25km	36,900				
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,460	149,82	368,56	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,936	1 589,00	6 254,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221 2,46*1,6	3,936				
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,460	20,71	50,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,460	136,20	335,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 4,92/2	2,460				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					
10	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	18,900	649,22	12 270,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/572340111					
		VV	celkem tl.15cm					
		VV	12,5*0,3*3 " východní pohled					
		VV	8,5*0,3*3 "severní pohled					
		VV	Součet					
11	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	22,200	115,77	2 570,09	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/599141111					
		VV	12,5+0,6 "východní pohled					
		VV	8,5+0,6 "severní pohled					
		VV	Součet					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
12	K	621131321	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně podhledů	m2	40,000	52,26	2 090,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131321					
		VV	40 "podloubí strop					
13	K	621321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená podhledů	m2	40,000	337,61	13 504,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621321111					
		VV	40 "podloubí -strop					
14	K	621321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm podhledů	m2	40,000	186,08	7 443,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621321131					
		VV	40 "strop podloubí					
15	K	621321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm podhledů	m2	40,000	76,73	3 069,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621321191					
		VV	40 "podloubí -strop (celkem 20mm)					
16	K	622131321	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn	m2	1 835,830	46,58	85 512,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131321					
		VV	20,1+7,53 "pohled východní -podloubí					
		VV	28,6+13,8+131,28+44,36+7,2+81,12+26,14 "východní pohled					
		VV	17,8+36,29+42,5+121,32+70,34+50,59+35,52 "jižní pohled					
		VV	13,6 "podloubí stěny					
		VV	213+5+5,96 "severní pohled					
		VV	131,17+156,9+272,51+61,47+6,1+7,29+7,99+1,65+46,65+42,9 "dvorní část					
		VV	18,92+6,4+2,9+20,09+55,04+14,8+0,2+10,8 "tělocvična					
		VV	Součet					
17	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníem do tmelu stěn	m2	223,720	229,03	51 238,59	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001					
		VV	17,8 "jižní pohled -bez zateplení					
		VV	46,65 "cvorní část -bez zateplení					
		VV	18,92+6,4 "tělocvična -bez zateplení					
		VV	893*0,15 "ostění					
		VV	Součet					
18	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	1 675,180	59,16	99 103,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151001					
		VV	20,1 "pohled východní -podloubí					
		VV	55,1+81,12+26,14 "východní pohled					
		VV	17,8+106,46+50,59+35,52 "jižní pohled					
		VV	13,6 "podloubí					
		VV	213+5 "severní pohled					
		VV	46,65+131,17+156,9+272,51+61,47 "dvorní část					
		VV	18,92+6,4+2,9+20,09+55,04+10,8 "tělocvična					
		VV	893*0,3 "ostění					
		VV	Součet					
19	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	51,190	47,08	2 410,03	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/6222151021 7,2 "východní pohled 5,96 "severní pohled 6,1+7,29+7,99+1,65 "dvorní část 14,8+0,2 "tělocvična Součet			7,200 5,960 23,030 15,000 51,190		
20	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	144,180	1 356,81	195 624,87	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211001 10,8 "římsa tělocvičny (893-187,5-186,3)*0,15 "ostění 185*0,3 "parapety Součet			10,800 77,880 55,500 144,180		
21	M	28375943	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm	m2	93,114	59,93	5 580,32	CS ÚRS 2022 02
			VV VV					
			10,8+77,88 88,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			88,680 93,114		
22	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	58,275	121,56	7 083,91	CS ÚRS 2022 02
			VV					
			55,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			58,275		
23	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	45,230	528,26	23 893,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211011 7,2 "východní pohled 14,8+0,2 "tělocvična 6,1+7,29+7,99+1,65 "dvorní část Součet			7,200 15,000 23,030 45,230		
24	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm	m2	7,560	202,60	1 531,66	CS ÚRS 2022 02
			VV					
			7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			7,560		
25	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 60mm	m2	39,932	243,12	9 708,27	CS ÚRS 2022 02
			VV VV					
			23,03+15 38,03*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			38,030 39,932		
26	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	5,960	558,96	3 331,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211021 5,96 "severní pohled			5,960		
27	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 120mm	m2	6,258	486,23	3 042,83	CS ÚRS 2022 02
			VV VV					
			5,96 5,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,960 6,258		
28	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	540,730	591,48	319 830,98	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211031 213 "severní pohled 20,09+55,04 "tělocvična 131,28 "východní pohled 121,32 "jižní pohled Součet			213,000 75,130 131,280 121,320 540,730		
29	M	28375981	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm	m2	265,230	279,66	74 174,22	CS ÚRS 2022 02
			VV VV					
			131,28+121,32 252,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			252,600 265,230		
30	M	28375985	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 160mm	m2	302,537	319,62	96 696,88	CS ÚRS 2022 02
			VV VV					
			213+75,13 288,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			288,130 302,537		
31	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	28,125	1 651,84	46 458,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		187,5*0,15 "ostění		28,125			
32	M	6315151R	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 30mm	m2	29,531	127,48	3 764,61	
	VV		28,125*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,531			
33	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	472,980	653,83	309 248,51	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221031					
	VV		2,9 "tělocvična		2,900			
	VV		131,1+272,51+61,47 "dvorní část		465,080			
	VV		5 "severní pohled		5,000			
	VV		Součet		472,980			
34	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	496,629	578,74	287 419,07	CS ÚRS 2022 02
	VV		472,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		496,629			
35	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm	m2	27,945	1 651,84	46 160,67	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221101					
	VV		186,3*0,15 "ostění		27,945			
36	M	63151506	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 30mm	m2	29,342	108,85	3 193,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		27,945*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,342			
37	K	622221111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	83,620	597,48	49 961,28	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221111					
	VV		20,1 "pohled východní -podloubí		20,100			
	VV		28 "východní pohled		28,000			
	VV		35,52 "jižní pohled		35,520			
	VV		Součet		83,620			
38	M	63151510	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 70mm	m2	87,801	254,01	22 302,33	CS ÚRS 2022 02
	VV		83,62*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		87,801			
39	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	271,600	653,83	177 580,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221131					
	VV		44,36 "východní pohled		44,360			
	VV		70,34 "jižní pohled		70,340			
	VV		156,9 "dvorní část		156,900			
	VV		Součet		271,600			
40	M	63151532	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 140mm	m2	120,435	507,69	61 143,65	CS ÚRS 2022 02
	VV		114,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		120,435			
41	M	63151533	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 160mm	m2	164,745	580,44	95 624,59	CS ÚRS 2022 02
	VV		156,9		156,900			
	VV		156,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		164,745			
42	K	622231111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	145,310	597,48	86 819,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622231111					
	VV		81,12 "východní pohled		81,120			
	VV		50,59 "jižní pohled		50,590			
	VV		13,6 "podloubí		13,600			
	VV		Součet		145,310			
43	M	28376805	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 70mm	m2	152,576	996,30	152 011,47	CS ÚRS 2022 02
	VV		145,31*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		152,576			
44	K	622251211	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zesílené vyztužení druhou vrstvou sklovláknitého pletiva vnějších stěn	m2	262,040	197,41	51 729,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251211					
	VV		134,34+127,7 "východní a jižní pohled (pod keram.obklad)		262,040			
45	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	142,750	45,51	6 496,55	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252001					
		VV	12,15+25,25 "východní pohled		37,400			
		VV	30,7 "jižní pohled		30,700			
		VV	8,5 "severní pohled		8,500			
		VV	10,6+10,6+3,7+7,55+3 "dvorní část		35,450			
		VV	30,7 "tělocvična		30,700			
		VV	Součet		142,750			
46	M	59051651	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	71,505	62,03	4 435,46	CS ÚRS 2022 02
		VV	37,4+30,7		68,100			
		VV	68,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,505			
47	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	78,383	68,44	5 364,53	CS ÚRS 2022 02
		VV	8,5+35,45+30,7		74,650			
		VV	74,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		78,383			
48	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	2 264,000	22,70	51 392,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002					
		VV	11 "dilatační		11,000			
		VV	185 "parapetní		185,000			
		VV	893 "okenní zajišťovací		893,000			
		VV	211+10 "nadpraží s okapničkou		221,000			
		VV	682+272 "rohové		954,000			
		VV	Součet		2 264,000			
49	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	232,050	25,86	6 000,81	CS ÚRS 2022 02
		VV	221		221,000			
		VV	221*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		232,050			
50	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	194,250	33,85	6 575,36	CS ÚRS 2022 02
		VV	185		185,000			
		VV	185*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		194,250			
51	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	11,550	252,80	2 919,84	CS ÚRS 2022 02
		VV	11		11,000			
		VV	11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
52	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1 001,700	13,56	13 583,05	CS ÚRS 2022 02
		VV	954		954,000			
		VV	954*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 001,700			
53	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	937,650	27,39	25 682,23	CS ÚRS 2022 02
		VV	893		893,000			
		VV	893*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		937,650			
54	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	146,070	280,86	41 025,22	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321111					
		VV	13,8 "východní pohled		13,800			
		VV	17,8+42,5 "jižní pohled		60,300			
		VV	46,65 "dvorní část		46,650			
		VV	18,92+6,4 "tělocvična		25,320			
		VV	Součet		146,070			
55	K	622321131	Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, tloušťky do 3 mm stěn	m2	115,320	186,08	21 458,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321131					
		VV	7,53 "pohled východní -podloubí		7,530			
		VV	28,6 "východní pohled		28,600			
		VV	36,29 "jižní pohled		36,290			
		VV	42,9 "dvorní část		42,900			
		VV	Součet		115,320			
56	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	146,070	76,68	11 200,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321191					
		VV	celkem tl.20mm					
		VV	13,8 "východní pohled		13,800			
		VV	17,8+42,5 "jižní pohled		60,300			
		VV	46,65 "dvorní část		46,650			
		VV	18,92+6,4 "tělocvična		25,320			
		VV	Součet		146,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	51,190	651,51	33 350,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622511112					
		VV	7,2 "východní pohled		7,200			
		VV	5,96 "severní pohled		5,960			
		VV	6,1+7,29+7,99+1,65 "dvorní část		23,030			
		VV	14,8+0,2 "tělocvična		15,000			
		VV	Součet		51,190			
58	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	1 675,180	362,09	606 565,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622531022					
		VV	20,1 "pohled východní -podloubí		20,100			
		VV	55,1+81,12+26,14 "východní pohled		162,360			
		VV	17,8+106,46+50,59+35,52 "jižní pohled		210,370			
		VV	13,6 "podloubí		13,600			
		VV	213+5 "severní pohled		218,000			
		VV	46,65+131,17+156,9+272,51+61,47 "dvorní část		668,700			
		VV	18,92+6,4+2,9+20,09+55,04+10,8 "tělocvična		114,150			
		VV	893*0,3 "ostění		267,900			
		VV	Součet		1 675,180			
59	K	62262101R	Montáž dekoračních fasádních stěnových profilů	m	280,300	349,81	98 051,74	
		VV	10+25,25*2+30,7*2 "pohled východní a jižní (půlkulatá)		121,900			
		VV	3,6*28+10,2*4+2,1*8 "pohled východní a jižní		158,400			
		VV	Součet		280,300			
60	M	5812491R	římša atyp půlkulatá z polystyrenu 17x10cm	m	127,995	628,45	80 438,46	
		VV	121,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		127,995			
61	M	5812492R	římša podokenní a nadokenní z XPS 20x7cm	m	166,320	480,90	79 983,29	
		VV	158,4		158,400			
		VV	158,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		166,320			
62	K	62299520R	Povrchové ošetření kamenných ploch dle PD	m2	119,150	419,95	50 037,04	
		VV	30,3+11,62 "východní pohled -kamenné plochy		41,920			
		VV	36,84+40,39 "jižní pohled -kamenné plochy		77,230			
		VV	Součet		119,150			
63	K	625681012	Ochrana proti holubům hrotový systém dvouřadý, účinná šíře 15 cm	m	56,000	464,22	25 996,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/625681012					
		VV	56 "dle PD		56,000			
64	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	440,913	32,12	14 162,13	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011					
		VV	24,535+78,63 "východní pohled		103,165			
		VV	156,465 "jižní pohled		156,465			
		VV	2,7 "severní pohled		2,700			
		VV	150,61 "dvorní část		150,610			
		VV	27,973 "tělocvična		27,973			
		VV	Součet		440,913			
65	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	1 875,830	18,31	34 346,45	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101					
		VV	20,1+7,53 "pohled východní -podloubí		27,630			
		VV	28,6+13,8+131,28+44,36+7,2+81,12+26,14 "východní pohled		332,500			
		VV	17,8+36,29+42,5+121,32+70,34+50,59+35,52 "jižní pohled		374,360			
		VV	40+13,6 "podloubí strop+stěny		53,600			
		VV	213+5+5,96 "severní pohled		223,960			
		VV	131,17+156,9+272,51+61,47+6,1+7,29+7,99+1,65+46,65+42,9 "dvorní část		734,630			
		VV	18,92+6,4+2,9+20,09+55,04+14,8+0,2+10,8 "tělocvična		129,150			
		VV	Součet		1 875,830			
66	K	629995201	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem sušeným	m2	119,150	296,24	35 297,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995201					
		VV	30,3+11,62 "východní pohled -kamenné plochy		41,920			
		VV	36,84+40,39 "jižní pohled -kamenné plochy		77,230			
		VV	Součet		119,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	637211121	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm	m2	15,600	822,36	12 828,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211121					
		VV	52*0,3 "okap.chodník					
					15,600			
D 9							1 882 523,64	
68	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	340,05	340,05	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111					
		VV	1 "dodávka původní					
					1,000			
69	K	914531112	Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na zeď	kus	1,000	275,58	275,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914531112					
70	M	40445220	držák dopravní značky na stěnu D 60mm	kus	1,000	1 554,95	1 554,95	CS ÚRS 2022 02
71	K	919735113	Řezání stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	22,200	171,39	3 804,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735113					
		VV	12,5+0,3*2 "východní pohled					
		VV	8,5+0,6 "severní pohled					
		VV	Součet					
					13,100			
					9,100			
					22,200			
72	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 690,000	40,86	109 913,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111122					
		VV	28*20 "východní pohled					
		VV	32*20+14*6 "jižní pohled					
		VV	15*20 "severní pohled					
		VV	(11+11+21+3)*20 "dvorní část					
		VV	186 "tělocvična					
		VV	Součet					
					560,000			
					724,000			
					300,000			
					920,000			
					186,000			
					2 690,000			
73	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	484 200,000	1,25	605 250,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111222					
		VV	2690*6*30 "6 měsíců					
					484 200,000			
74	K	94111122R	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami -montáž lešení na střeše	m	18,000	56,75	1 021,50	
		VV	9 "dvorní část					
		VV	9 "tělocvična					
		VV	Součet					
					9,000			
					9,000			
					18,000			
75	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 690,000	24,97	67 169,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111822					
76	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 690,000	7,95	21 385,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111					
77	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	484 200,000	0,37	179 154,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211					
		VV	2690*6*30 "6 měsíců					
					484 200,000			
78	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 690,000	3,41	9 172,90	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
79	K	944711112	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	180,47	1 804,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711112					
		VV	2 "východní pohled -vstup					
		VV	6 "jižní vstup -pohled					
		VV	2 "dvorní část					
		VV	Součet					
					2,000			
					6,000			
					2,000			
					10,000			
80	K	944711212	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112	m	1 800,000	3,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711212					
		VV	10*6*30 "6 měsíců					
					1 800,000			
81	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	100,56	1 005,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711812					
82	K	94501100R	Zábor veřejného prostranství (6 měsíců)	m2	120,000	3 064,50	367 740,00	
		VV	28*2 "východní pohled					
					56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		32*2 "jižní pohled				64,000	
	VV		Součet				120,000	
83	K	94850001R	Dmtz drobných fasádních prvků, po dokončení zateplení zpětná mtz (cedulky, mřížky.....)	kpl	1,000	699,16	699,16	
84	K	94850002R	Dmtz cedule s názvem školy 6600x750mm, po dokončení zateplení zpětná mtz	kpl	1,000	349,58	349,58	
85	K	94850003R	Dmtz 4 mb oplacení, po dokončení zateplení zpětná mtz (odrezivění a nátěr oplacení v oddíle 783 -Nátěry)	kpl	1,000	11 758,60	11 758,60	
86	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	24,000	63,78	1 530,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111						
	VV		24 "jižní podloubí				24,000	
87	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	454,00	454,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006132						
	VV		1 "SDZ ke zpětnému použití				1,000	
88	K	966032921	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních přesazených přes líc zdiva přes 80 mm	m	374,800	73,78	27 652,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966032921						
	VV		polokruhové přesazené 100mm					
	VV		60,5 "východní pohled				60,500	
	VV		30,7*2 "jižní pohled				61,400	
	VV		10,75*2+7,35*2 "severní pohled				36,200	
	VV		10,6*7+7,5*10+2,1*3+10,2*6 "dvorní část+				216,700	
	VV		Součet				374,800	
89	K	978019391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1 487,350	136,20	202 577,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978019391						
	VV		20,1 "pohled východní -podloubí				20,100	
	VV		13,8+131,28+44,36+7,2+81,12+26,14-134,34 "východní pohled				169,560	
	VV		17,8+42,5+121,32+70,34+50,59+35,2-127,7 "jižní pohled				210,050	
	VV		40+13,6 "podloubí strop+stěny				53,600	
	VV		213+5+5,96 "severní pohled				223,960	
	VV		131,17+156,9+272,51+61,47+6,1+7,29+7,99+1,65+46,65 "dvorní část				691,730	
	VV		18,92+6,4+2,9+20,09+55,04+14,8+0,2 "tělocvična				118,350	
	VV		Součet				1 487,350	
90	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	262,040	153,23	40 152,39	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059641						
	VV		134,34 "východní pohled				134,340	
	VV		127,7 "jižní pohled				127,700	
	VV		Součet				262,040	
91	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	115,320	1 652,79	190 599,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311112						
	VV		7,53 "pohled východní -podloubí P				7,530	
	VV		28,6 "východní pohled				28,600	
	VV		36,29 "jižní pohled				36,290	
	VV		42,9 "dvorní část				42,900	
	VV		Součet				115,320	
92	K	98590001R	Oprava betonové zídky -východní pohled (D.1.3)	kpl	1,000	23 835,00	23 835,00	
93	K	98595001R	Dod+mtz budka pro rořýse	kpl	2,000	3 961,15	7 922,30	
D 997			Přesun sutě				325 382,48	
94	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	151,935	681,00	103 467,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013116						
95	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	151,935	259,55	39 434,73	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501						
96	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 646,440	12,21	44 523,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		151,935*24 "celkem 25km		3 646,440				
97	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	151,935	908,00	137 956,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631						
D 998		Přesun hmot		25 810,13				
98	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	64,972	397,25	25 810,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011003						
D PSV		Práce a dodávky PSV		1 234 076,13				
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		48 411,89				
99	K	721242115	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	9,000	3 949,80	35 548,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242115						
VV		2+2+3+2 "pohled východní, jižní, dvorní část, tělocvična		9,000				
100	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	9,000	196,36	1 767,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242803						
VV		2+2+3+2 "pohled východní, jižní, dvorní část, tělocvična		9,000				
101	K	72125001R	Úprava stávajícího potrubí u lapačů střešních splavenin	kus	9,000	1 231,48	11 083,32	
102	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	937,51	13,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721103						
D 764		Konstrukce klempířské		711 682,50				
103	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	5,500	59,02	324,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002801						
VV		5,5 "dvorní část		5,500				
104	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	52,200	244,03	12 738,37	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002841						
VV		10,4*2+1,65*6 "jižní pohled		30,700				
VV		10,75*2 "severní pohled		21,500				
VV		Součet		52,200				
105	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	184,700	110,78	20 461,07	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851						
VV		40,6 "východní pohled		40,600				
VV		1,5*13+3,6*8+10,2*2 "jižní pohled		68,700				
VV		1,2*2 "severní pohled		2,400				
VV		64,25 "dvorní část		64,250				
VV		1,25*7 "tělocvična		8,750				
VV		Součet		184,700				
106	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	55,950	145,28	8 128,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002861						
VV		25,25 "východní pohled		25,250				
VV		30,7 "jižní pohled		30,700				
VV		Součet		55,950				
107	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	4,400	101,58	446,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002871						
VV		4,4 "severní pohled		4,400				
108	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	158,600	83,42	13 230,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861						
VV		36,5 "východní pohled		36,500				
VV		17,5+18+1,65*4 "jižní pohled		42,100				
VV		70 "dvorní část		70,000				
VV		5,5+4,5 "tělocvična		10,000				
VV		Součet		158,600				
109	K	764242406	Oplechování střešních prvků z titanizinkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	5,500	1 002,21	5 512,16	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764242406 5,5 "dvorní část		5,500			
110	K	764244407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	21,500	1 781,95	38 311,93	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244407 10,75*2 " severní pohled		21,500			
111	K	764244409	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	20,800	2 122,45	44 146,96	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764244409 10,4*2 "jižní pohled		20,800			
112	K	76424440R	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 1000 mm	m	9,900	2 383,50	23 596,65	
			VV		9,900			
113	K	764246406	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů do rš 500 mm	m	184,700	1 058,96	195 589,91	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764246406 1,8*4+0,9+2,1*4+3,6*6+1,25*2 "východní pohled		40,600			
			VV		68,700			
			VV		68,7 "jižní pohled			
			VV		1,2*2 "severní pohled			
			VV		2,400			
			VV		1,85*14+0,55*7+1,25*2+0,8*25+0,6*20 "dvorní část			
			VV		64,250			
			VV		1,25*7 "tělocvična			
			VV		8,750			
			Součet		184,700			
114	K	764248407	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětrálního plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 670 mm	m	55,950	1 373,35	76 838,93	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764248407 25,25 "východní pohled		25,250			
			VV		30,7 "jižní pohled			
			VV		30,700			
			Součet		55,950			
115	K	764341416	Lemování zdí z titanzinkového předzvětrálního plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 500 mm	m	4,400	917,08	4 035,15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764341416 4,4 "severní pohled		4,400			
116	K	764548423	Svod z titanzinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	158,600	1 668,45	264 616,17	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764548423 15+17,5+2*2 "východní pohled		36,500			
			VV		42,100			
			VV		42,1 "jižní pohled			
			VV		18+5+18+18+9+2 "dvorní část			
			VV		70,000			
			VV		5,5+4,5 "tělocvična			
			VV		10,000			
			Součet		158,600			
117	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,389	2 667,25	3 704,81	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764103					
D	781		Dokončovací práce - obklady				368 485,54	
118	K	781734112	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	262,040	723,11	189 483,74	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781734112 13,8+120,54 "východní pohled		134,340			
			VV		127,700			
			VV		42,5+85,2 "jižní pohled			
			VV		262,040			
119	M	5962311R	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený vč.rohových tvarovek	kus	16 640,588	10,33	171 897,27	
			VV		262,04*58,8			
			VV		15407,952*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			
					15 407,952			
					16 640,588			
120	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	9,630	737,75	7 104,53	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781103					
D	783		Dokončovací práce - nátery				105 496,20	
121	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	93,550	69,69	6 519,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301303					
			VV 1,8*1,8*5*2+2,2*1,8*4*2+1,8*1,2*1*2 "mříže		68,400			
			VV 1,15*1*1 "dvířka ele		1,150			
			VV 4*3*1*2 "oplocení		24,000			
			VV Součet		93,550			
122	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	93,550	73,43	6 869,38	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311					
			VV 1,8*1,8*5*2+2,2*1,8*4*2+1,8*1,2*1*2 "mříže		68,400			
			VV 1,15*1*1 "dvířka ele		1,150			
			VV 4*3*1*2 "oplocení		24,000			
			VV Součet		93,550			
123	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	93,550	154,36	14 440,38	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201					
124	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	187,100	137,34	25 696,31	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
			VV 93,55*2 "2x nátěr		187,100			
125	K	783823165	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	155,320	62,88	9 766,52	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783823165					
			VV 7,53 "pohled východní -podloubí		7,530			
			VV 28,6 "východní pohled		28,600			
			VV 36,29 "jižní pohled		36,290			
			VV 40 "podloubí -strop		40,000			
			VV 42,9 "dvorní část		42,900			
			VV Součet		155,320			
126	K	783826625	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3	m2	7,530	83,20	626,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783826625					
			VV 7,53 "pohled východní -podloubí		7,530			
127	K	783827445	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikonový	m2	155,320	267,69	41 577,61	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783827445					
			VV 7,53 "pohled východní -podloubí		7,530			
			VV 28,6 "východní pohled		28,600			
			VV 36,29 "jižní pohled		36,290			
			VV 40 "podloubí -strop		40,000			
			VV 42,9 "dvorní část		42,900			
			VV Součet		155,320			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt:

02 - Hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město K.Vary

Uchazeč:

STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Projektant:

KV-ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

263 95 886

DIČ:

CZ26395886

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 410,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 410,91	21,00%	9 956,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 367,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt: **02 - Hromosvod**

Místo:

Datum: 17.12.2022

Zadavatel: Statutární město K.Vary

Projektant: KV-ENGINEERING
s.r.o.

Uchazeč: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

47 410,91

PSV - Práce a dodávky PSV

47 410,91

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

47 410,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt: 02 - Hromosvod

Místo:

Datum: 17.12.2022

Zadavatel: Statutární město K.Vary

Projektant: KV-ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 410,91

D PSV Práce a dodávky PSV

47 410,91

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

47 410,91

1	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	65,000	241,76	15 714,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420001								
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	9,000	214,52	1 930,68	CS ÚRS 2022 02
3	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	22,000	122,58	2 696,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420021								
4	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	12,000	31,44	377,28	CS ÚRS 2022 02
5	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žlaby	kus	4,000	50,85	203,40	CS ÚRS 2022 02
6	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm	kus	4,000	72,53	290,12	CS ÚRS 2022 02
7	M	3544200R	svorka trubková	kus	2,000	73,78	147,56	
8	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	4,000	424,49	1 697,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420051								
9	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	234,95	939,80	CS ÚRS 2022 02
10	M	3544141R	podpěra vedení do zdiva na zateplení	kus	25,000	130,92	3 273,00	
11	M	3544184R	držák ochranné trubky do zdiva na zateplení	kus	8,000	52,21	417,68	
12	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm	m	65,000	145,28	9 443,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741421811								
13	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	12,000	80,36	964,32	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741421843								
14	K	741421861	Demontáž hromosvodného vedení podpěr svislého vedení šroubovaného	kus	16,000	80,36	1 285,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741421861								
15	K	741421871	Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky do 1,4 m	kus	4,000	120,31	481,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741421871								
16	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 547,75	7 547,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město K.Vary

Uchazeč:

STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Projektant:

KV-ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

Šimková Dita, K.Vary

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

263 95 886

DIČ:

CZ26395886

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

129 622,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 622,63	21,00%	27 220,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

156 843,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt: **03 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 17.12.2022

Zadavatel: Statutární město K.Vary

Projektant: KV-ENGINEERING
s.r.o.

Uchazeč: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.

Zpracovatel: Šimková Dita, K.Vary

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

129 622,63

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

129 622,63

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 080,00

VRN3 - Zařízení staveniště

36 397,54

VRN4 - Inženýrská činnost

84 145,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova ul. -Zateplení budov č.e.40

Objekt: **03 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:		Datum:	17.12.2022
Zadavatel:	Statutární město K.Vary	Projektant:	KV-ENGINEERING s.r.o.
Uchazeč:	STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.	Zpracovatel:	Šimková Dita, K.Vary

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							129 622,63	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					129 622,63	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	------------	--

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					9 080,00	
---	------	--	--	--	--	--	----------	--

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	9 080,00	9 080,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000					

D	VRN3	Zařízení staveniště					36 397,54	
---	------	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

2	K	030001000	Zařízení staveniště vč. DIO	Kč	1,000	36 397,54	36 397,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000					

D	VRN4	Inženýrská činnost					84 145,09	
---	------	--------------------	--	--	--	--	-----------	--

3	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi, plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	11 350,00	11 350,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/041403000					

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	72 795,09	72 795,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/045002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST